
UCHWAŁA NR LXXXII/97/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla 
gminnego zakładu budżetowego - Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.  219 ust.  1 i 4  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/163/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla 
gminnego zakładu budżetowego - Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) w zakresie kosztów związanych z zarządzaniem komunalnymi budynkami 
mieszkalnymi i terenami związanymi z tymi budynkami – dopłata 
w wysokości 1,31 zł za m² miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


